

July 9, 2021

BSE Limited Phiroze Jeejeeboy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001 BSE Scrip Code: 500067	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C – 1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051 NSE Symbol: BLUESTARCO
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations"), we hereby enclose copies of the advertisement published in the following newspapers:

- Financial Express (English – All India Edition) issue dated July 9, 2021
- Mumbai Lakshadeep (Marathi – Mumbai Edition) issue dated July 9, 2021

The above stated advertisement confirms the dispatch of Notice of Annual General Meeting (AGM) and Integrated Annual Report for the financial year 2020-21 on Thursday, July 8, 2021 and provides e-voting information for the 73rd AGM, in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the Listing Regulations and Secretarial Standards on General Meeting (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India.

The advertisement copies are also being made available on the Company's website at www.bluestarindia.com

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours sincerely,
For **Blue Star Limited**



Neeraj Basur
Group Chief Financial Officer & Company Secretary
Encl: a/a

\\172.16.31.16\Legal and Secretarial Documents\01 Blue Star Limited\2021-22\Stock Exchange Compliance\AGM Notice dispatch Newspaper Adv

**BLUE STAR****BLUE STAR LIMITED**

(CIN: L28920MH1949PLC006870)

Registered Office: Kasturi Buildings, Mohan T Advani Chowk, Jamshedji Tata Road, Mumbai - 400 020.
Email: investorrelations@bluestarindia.com; **Website:** www.bluestarindia.com
Telephone No: +91 22 6665 4000/ +91 22 6654 4000; **Fax:** +91 22 6665 4151

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 73rd Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Blue Star Limited ('the Company') will be held on Wednesday, August 4, 2021 at 3:30 p.m. IST through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice of AGM.

In view of continuing Covid-19 pandemic, pursuant to the General Circular numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 2/2021 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular Numbers SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as 'the Circulars'), companies are allowed to hold AGM through VC/OAVM, without the physical presence of members at a common venue. In compliance with the Circulars, the AGM of the Company is being held through VC/OAVM.

The Notice of AGM and the Integrated Annual Report for the financial year 2020-21, has been sent on Thursday, July 8, 2021 only through electronic mode to all those members who have registered their email addresses with the Company/Registrar and Transfer Agent/Depository Participants in accordance with the aforesaid Circulars. Members may note that the Notice of AGM and the Integrated Annual Report will also be available on the website of the Company at www.bluestarindia.com, National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, Members are provided with the facility to cast their votes on all the resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system ('remote e-voting'), provided by NSDL. Detailed procedure for remote e-voting/voting during the AGM is provided in the Notice of the AGM.

Members holding shares either in physical form or dematerialised form as on Wednesday, July 28, 2021 i.e. cut-off date, shall be entitled to cast their vote electronically through remote e-voting or voting at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. However, electronic voting shall be made available during the AGM for Members who have not cast their vote through remote e-voting. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

The details of remote e-voting are as under:

1) E-voting Event Number (EVEN)	116304
2) Cut-off date for determining the eligibility of Members for voting through remote e-voting and voting at the AGM	Wednesday, July 28, 2021
3) Day, date and time of Commencement of remote e-voting	Sunday, August 1, 2021 (9:00 a.m. IST)
4) Day, date and time of End of remote e-voting	Tuesday, August 3, 2021 (5:00 p.m. IST)

The e-voting module shall be disabled by NSDL for remote e-voting thereafter.

Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the notice is sent through e-mail and holding shares as of the cut-off date i.e. July 28, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting, then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" or "Physical User Reset Password" option available on www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. 1800 1020 990/1800 22 44 30.

In case of Individual Shareholders holding securities in demat mode, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. July 28, 2021, may follow steps mentioned in the Notice of the AGM under "Access to NSDL e-Voting system".

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for the Members available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact on toll free no. 1800 1020 990/1800 224 430 or send an email to Mr Amit Vishal, Senior Manager - NSDL or Ms Pallavi Mhatre, Manager - NSDL at evoting@nsdl.co.in.

For Blue Star Limited

Date : July 8, 2021
 Place : Mumbai

Sd/-
Neeraj Basur
 Group Chief financial officer & Company Secretary



BLUE STAR

BLUE STAR LIMITED

(सीआयएन: एल२८९२०एमएच१९४९पीएलसी००६८७०)

नोंदणीकृत कार्यालय: कस्तुरी इमारत, मोहन टी अडवाणी चौक, जमशेदजी टाटा रोड, मुंबई-४०००२०.
दूर.: +९१ २२ ६६६५४०००, +९१ २२ ६६५४४०००; फॅक्स: +९१ २२ ६६६५४१५१
वेबसाईट: www.bluestarindia.com; ई-मेल: investorrelations@bluestarindia.com

सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ब्ल्यु स्टार लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची ७३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) एजीएम सूचनेत नमुद विषयावर विमर्ष करण्याकरिता व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य स्वरूपाने (ओएव्हीएम) मार्फत बुधवार, ४ ऑगस्ट, २०२१ रोजी दु.३.३० वा. भाप्रवे होणार आहे.

कोविड-१९ प्रादुर्भाव लक्षात घेता सहकार मंत्रालयाचे (एमसीए) वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२१, २०/२०२०, १७/२०२० व १४/२०२० आणि भारतीय प्रतिभूती व विनीमय मंडळद्वारा (सेबी) वितरीत परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ व सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ (यापुढे परिपत्रके म्हणून संदर्भ) नुसार सामायिक ठिकाणी सदस्यांची वास्तविक उपस्थिती न घेता व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत एजीएम घेण्याची अनुमती देण्यात आली आहे. परिपत्रकांच्या पुर्ततेनुसार कंपनी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत होईल.

एजीएम सूचना व वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिता वार्षिक अहवाल ज्यामध्ये मंडळाचा अहवाल, लेखापरिक्षकांचा अहवाल व लेखापरिक्षित वित्तीय अहवाल समाविष्ट आहे ते ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/निबंधक व हस्तांतर प्रतिनिधी/डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे (डीपी) नोंद आहेत त्यांना उपरोक्त परिपत्रकानुसार विद्युत स्वरूपाने गुरुवार, ८ जुलै, २०२१ रोजी पाठविण्यात आले आहे. सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, एजीएम सूचना व वार्षिक अहवाल दैनंदिन कामकाजात पाठविली जातील आणि ते कंपनीच्या www.bluestarindia.com, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या www.evoting.nsdl.com, बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ चे नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे नियम ४४ आणि भारतीय कंपनी सचिव संस्थेद्वारा वितरीत सर्वसाधारण सभेवरील सचिवप्रमाण (एएस-२) नुसार नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे दिलेल्या विद्युत मतदान प्रणाली वापरून (रिमोट ई-वोटिंग) एजीएमच्या सूचनेत नमुद सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्याची सुविधा कंपनीने सदस्यां दिलेली आहे. नोंद दिनांक बुधवार, २८ जुलै, २०२१ रोजी वास्तविक स्वरूपात किंवा डिमॅट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंगचा अधिकार असेल. एजीएमच्या ठिकाणी विद्युत मतदान उपलब्ध होईल आणि रिमोट ई-वोटिंगने जे सदस्य मत देणार नाहीत त्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहून एजीएममध्ये मत देता येईल. एजीएमपूर्वी रिमोट ई-वोटिंगने जे सदस्य त्यांचे मत देतील त्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल परंतु पुन्हा मत देण्याचा अधिकार असणार नाही. सदस्यांना ठरावावर दिलेले मत त्यास पुढे कोणत्याही परिस्थितीत बदलता येणार नाही.

रिमोट ई-वोटिंग तपशील खालीलप्रमाणे:

१) ई-वोटिंग ईव्हेन्ट क्रमांक (ईव्हीईएन)	११६३०४
२) रिमोट ई-वोटिंग व एजीएममध्ये मतदानाने मतदान करण्यासाठी सदस्यांच्या पात्रता निश्चितीकरिता नोंद दिनांक	बुधवार, २८ जुलै, २०२१
३) रिमोट ई-वोटिंग प्रारंभाची तारीख व वेळ व वार	रविवार, १ ऑगस्ट, २०२१ रोजी स.९.०० वा. भाप्रवे
४) रिमोट ई-वोटिंग समाप्ती तारीख व वेळ व वार	मंगळवार, ३ ऑगस्ट, २०२१ रोजी सायं.५.०० वा. भाप्रवे

तद्नंतर एनएसडीएलद्वारे ई-वोटिंग बंद केली जाईल.

जर कोणा व्यक्तीने सूचना वितरणानंतर कंपनीचे शेअर्स घेऊन कंपनीचा सदस्य झाला असल्यास आणि २८ जुलै, २०२१ या नोंद तारखेला कंपनीची भागधारणा घेतली असल्यास त्यांनी evoting@nsdl.co.in विनंती पाठवून युजरआयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा. तथापि, जर एखादी व्यक्ती रिमोट ई-वोटिंगकरिता एनएसडीएलसह यापूर्वी नोंद असल्यास त्यांनी मत देण्यासाठी विद्यमान युजरआयडी व पासवर्ड वापरावा. तुम्ही तुमचा पासवर्ड विसरला असल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध फॉरगॉट युजर डिटेल्स/पासवर्ड किंवा फिजीकल युजर रिसेट पासवर्ड पर्याय वापरून किंवा टोल फ्री क्रमांक १८००१०२०९९०/१८००२२४४३० वर संपर्क करून तुमचा पासवर्ड रिसेट करू शकता.

सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स घेऊन कंपनीचा सदस्य झालेल्या वैयक्तिक भागधारकाकडून डिमॅट स्वरूपात प्रतिभूती असल्यास आणि नोंद दिनांक २८ जुलै, २०२१ रोजी भागधारणा घेतली असल्यास त्यांनी अॅक्सेस टू एनएसडीएल ई-वोटिंग सिस्टीम अंतर्गत एजीएम सूचनेत नमुद प्रक्रिया करावी.

रिमोट ई-वोटिंगबाबत तपशिलाकरिता एजीएम सूचनेचा संदर्भ घ्यावा. विद्युत स्वरूपाने मतदानाबाबत काही प्रश्न असल्यास कृपया www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शनवर उपलब्ध सदस्यांकरिताचे ई-वोटिंग असुर मॅन्युअल व फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) चा संदर्भ घ्यावा किंवा संपर्क टोल फ्री क्र. १८००१०२०९९०/१८००२२४४३० किंवा संपर्क श्री. अमित विशाल, वरिष्ठ व्यवस्थापक, एनएसडीएल किंवा श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापिका, एनएसडीएल यांना evoting@nsdl.co.in वर कळवावे.

ब्ल्यु स्टार लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०८ जुलै, २०२१

निरज वासूर
समूह मुख्य वित्तीय अधिकारी व कंपनी सचिव